Bosch Professional Führungsschiene FSN RA 32 1600, Systemzubehör
123,99 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Lochrastersystem mit 32 mm Lochabstand für höchste Funktionalität
• Präzise Führung und hochwertige Verarbeitung
• Perfekte Kompatibilität mit allen zugehörigen Elektrowerkzeugen
• Austauschbare, rutschfeste Gummistreifen und Splitterschutz
Produktinformationen:
1.600-mm-Führungsschiene für genaue Lochraster beim
Möbelbau
Die Führungsschiene FSN RA 32 1600 Professional
vonBosch mit einer Länge von 1.600 mm ist ideal für genaue
Lochraster im Möbelbau.
Mit ihrem Lochabstand von 32 mm bietet sie höchste
Funktionalität zusätzlich zu ihrer Standardfunktion.
Die qualitativ hochwertige Führungsschiene ist perfekt
kompatibel mit allen zugehörigen Elektrowerkzeugen und
ermöglicht eine präzise Führung.
Sie verfügt über leicht austauschbare, rutschfeste Gummistreifen
und einen Splitterschutz. Sie ermöglicht absolute Kontrolle bei
der Verwendung und sorgt für eine saubere Schnittkante.
Diese Führungsschiene eignet sich für geführtes Schneiden und
Fräsen bei Anwendungen mit 32 mm Lochabstand im Lochraster.
Das Gerät ist mit allen Bosch Professional GKS G
Kreissägemodellen und GKT Professional Tauchsägen sowie
bestimmten GST Professional Stichsägen und GOF Professional
Fräsen mit einem Adapter kompatibel.
Ausstattung und Anwendung
Die 1.600-mm-Führungsschiene FSN RA 32 1600 Professional
besitzt einen Lochabstand von 32 mm im Lochraster und eine
Kunststoffkappe zur Werkzeugfixierung.
Weitere Vorteile
    -
Das Lochrastersystem mit 32 mm Lochabstand sorgt für höchste
Funktionalität zusätzlich zur Standardfunktion
    -
Präzise Führung und hochwertige Verarbeitung sowie perfekte
Kompatibilität mit allen zugehörigen Elektrowerkzeugen
    -
Absolute Kontrolle und saubere Schnittkanten dank leicht
austauschbarer, rutschfester Gummistreifen und Splitterschutz
Technische Daten:
Werkzeugabmessungen (Länge): 1600 mm
Verpackungsabmessungen (Breite): 143 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 1650 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 92 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 143 x 1650 x 92 mm
Lieferumfang
1x Führungsschiene FSN RA 32 1600
Artikelnummer: B1600Z0003W Stand: 02.05.2024 - 18:01:47 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!